**Rurales de 2.<sup>a</sup> con 900 pesetas.**

1 Aldealices.—2 El Espino.—3 La Losilla.—4 Matute y su anejo Sepúlveda.—5 Molinos de Razón.—6 Nieva y su anejo Calderuela.—7 Portelárbol.—8 Ribarroja.—9 Vilviestre los Navos.—10 Villarraso.

DE LA DIGNIDAD EPISCOPAL.

**De Entrada con 1.000 pesetas.**

1 Barcebalejo y su anejo Barcebal.—2 Boada.—3 La Olmeda y Enebral.

DEL M. I. CABILDO DE LA COLEGIATA DE SORIA.

**De Entrada con 1.000 pesetas.**

1 Jaray.

**SAGRADA CONGREGACION DE RITOS.**

ROMANA.—Nonnulli Ecclesiarum Rectores sequentia Dubia super legitima interpretatione Decreti *Aucto*, die 8 Junii anno nuper elapso 1896. editi, circa Missas privadas de Requie, die et pro die obitus indultas, Sacrae Rituum Congregationi resolvenda humiliter proposuerunt, videlicet:

I. Privilegium circa Missas lectas de Requie, ex praefato Decreto concessum sacellis sepulcreti, fa-

vetne sive . Ecclesiae vel Oratorio público ac principali ipsius sepulcreti, sive aliis Ecclesiis vel Cappellis, extra coemeterium, subter quas ad legitimam distantiam alicujus defuncti cadaver quiescit?

II. Missae privatae de Requie, quae sub expressis conditionibus celebrari possunt praesente cadavere, licitaene erunt in quibuslibet Ecclesiis vel Oratoriis sive publicis sive privatis?

III. Hujusmodi Missae privatae de Requie celebrarine poterunt sine applicatione pro defuncto, cujus cadaver est vel censetur praesens?

IV. Eaedem pariter Missae possuntne celebrari diebus non duplicibus, qui tamen festa duplicia I classis **excludunt**, uti ex. gr. feria IV Cinerum?

**Et Sacra** eadem Congregatio ad relationem subscripti **Secretarii**, exquisita sententia Commissionis Liturgicae, omnibusque mature perpensis, respondendum censuit:

Ad I. *Negative* ad utrumque.

Ad II. *Affirmative*, dummodo cadaver sit physice vel moraliter praesens; sed, si agatur de Ecclesiis et Oratoriis publicis, fieri debet etiam funus cum Missa exequiali.

Ad III et IV. *Negative*.

Atque ita rescripsit et servari mandavit, die 12 Januarii 1897.—CAJ. CARD. ALOISI MASELLA, S. R. C. *Praef.*—D. PANICI, *Secretarius*.

---

EDICTO.

**NÓS DON PEDRO PENZOL LABANDERA,**

*Presbítero, Abogado de los Tribunales de la Nación, Vicario General y Delegado para el arreglo de Capellanías de esta Diócesis de Osma, por el ILMO. Y RVMO. SR. DR. D. VICTORIANO GUIASOLA Y MENENDEZ, por la gracia de Dios y de la Santa Sede Apostólica, Obispo de la misma; etc, etc.*

HACEMOS SABER: Que en esta Delegación se instruye expediente, á instancia de Sandalio Peribañez, para la conmutación de bie-